TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Diretoria de Fiscalização de Matérias Especiais - DFME

Coordenadoria de Fiscalizaçãod de Editais de Licitação - CFEL

AUTOS DO PROCESSO Nº 1127042 - 2022

NATUREZA: DENÚNCIA

DA IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO

Tratam os autos de Denúncia, apresentada pela empresa CKS Comércio de Veículos Ltda.,

em face do Edital Retificado do Pregão Eletrônico nº. 010/2022, Procedimento Licitatório

nº 057/2022, Menor Preço por Item, deflagrado pela Associação Pública dos Municípios da

Microrregião do Médio Rio Grande – Consórcio AMEG, para registro de preços para futura

e eventual “aquisição de veículos simples, de passeios, pick-up simples, 4x4, motocicletas,

ônibus, van, furgão ambulâncias já adaptadas e maquinários pesados” (peça nº 2 do SGAP).

DE ACORDO:

Aos 06 dias do mês de março de 2023 remeto os autos ao Ministério Público de Contas,

conforme decisão monocrática de peça nº. 6, SGAP.

Henrique Haruhico de Oliveira Kawasaki

TC nº. 3240-6

Coordenador

		2023-03-06T09:36:12-0300
	HENRIQUE HARUHICO DE OLIVEIRA KAWASAKI:11716129664

		2023-03-06T09:46:17-0300
	HENRIQUE HARUHICO DE OLIVEIRA KAWASAKI:11716129664